
v Litomyšli v únoru 2020
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

1. 2. So 9.30-17.30 Konečně změnit svůj život - konstelační prožitkový seminář s RNDr. Ivanou Jakubíkovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
10.00-16.00 Africké trhy • Zámecká jízdárna tel. 777 100 897
21.00 Oldies párty 60. - 90. let - dj Wolf, 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Be the One - all music, dj Styx, 60 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

2. 2. Ne 15.00 Zpívání manter s Mantrovníky • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
4. 2. Út 10.00 Chrastítko do průvodu - tvoření • rodinné centrum tel. 607 605 720

19.00-21.30 Kurz tance a společenské výchovy - 6. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239
5. 2. St 19.00 Chytrý kvíz - 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
6. 2. Čt 19.00-21.30 Kurz tance a společenské výchovy - 7. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239

19.00 Je to náš příběh! - přednáška prof. Pavla Hoška o vlastenectví a křesťanských hodnotách • Nový kostel tel. 461 612 263
7. 2. Pá 17.00 Karel Zeman - vernisáž výstavy • dům U Rytířů tel. 461 614 765

19.30 Ples SZaTŠ Litomyšl - maturitní ples • Smetanův dům tel. 461 313 611
20.00 Atmo music + Sofian Medjmedj - koncert, afterpárty s dj Filem, 220 Kč předem / 270 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Best of 2000-2010 - dj Mig, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

8. 2. So 10.00-16.00 Malý dům a velká zahrada - celodenní seminář s architektem Petrem Hájkem • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
20.00 Hasičský ples - hraje skupina MIX, občerstvení zajištěno, bohatá tombola, vstupné 90 Kč • Kulturní dům Pohodlí tel. 777 859 081
21.00 Analogue párty - dj Komár, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Funky Ride - house music, dj Glenn & guests, 90 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

9. 2. Ne 17.00 Úplňková meditace s křišťálovými mísami • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
10. 2. Po 15.00 Milan Rastislav Štefánik "Muž slnka" - přednáška Mgr. Kataríny Žilinské • městská knihovna tel. 461 612 068
11. 2. Út 10.00 a 17.00 Valentýnské tvoření • rodinné centrum tel. 607 605 720

15.00 Párty hry - deskové hry pro malé i velké • městská knihovna tel. 461 612 068
18.30 - 20.30 Aktivní meditace "Osho" + tanec • Centrum Spontanea tel. 776 101 972

12. 2. St 19.00 Chytrý kvíz - 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
14. 2. Pá 20.00 Cocoman + Dr. Kary + Dorsey + Dj Selector Boldrik - koncert, vstupné 140 Kč předem / 180 Kč na místě • Music Club Kotelna

22.00 Valentýnská párty - RNB music, dj Mig, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
15. 2. So 10.00 Zabijačka v tradičním stylu - harmonikáři, čerstvé tradiční zabijačkové pochoutky vlastní výroby • restaurace Veselka tel. 776 887 719

13.00-15.00 Galerie dětem: Workshop animace pro nejmenší - výtvarná dílna • dům U Rytířů tel. 461 614 765
15.00 a 19.00 Prague Cello Quartet: Broadway Tour - koncert, vstupné 320 - 500 Kč • Zámecká jízdárna tel. 461 612 161
16.00-22.00 Dlouhý tanec s kakaovou ceremonií • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
21.00 Diskotéka 70.-90. let - dj Alík, 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Párty na Max - all music, dj Stayer, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

17. 2. Po 17.00 Trek kolem Annapuren - cestopisná přednáška pana Václava Sedláčka • městská knihovna tel. 461 612 068
18.00 Pět jazyků lásky - přednáška v rámci Klubu zdraví, přednáší J. Libotovský (lektor KZ) • rodinné centrum tel. 607 605 720

18. 2. Út 10.00 a 17.00 Veselé čepičky z papíru - tvoření • rodinné centrum tel. 607 605 720
19.00-21.30 Kurz tance a společenské výchovy - 8. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239

19. 2. St 9.00-17.00 Výklady karet - Naděžda Iždinská • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
19.00 Degustace šumivých vín - nutná rezervace předem • Prosekárna Nový svět tel. 724 190 104
19.00 Chytrý kvíz - 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

20. 2. Čt 16.30 Archivní čtvrtek: Benediktinská klášterní knihovna v Broumově • Státní okresní archiv se sídlem v Litomyšli tel. 461 614 810
17.00-20.00 Měj (se) rád aneb Odhalte svou pravou podstatu - přednáška Karla Spilka • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
19.00-21.30 Kurz tance a společenské výchovy - 9. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239

21. 2. Pá 19.30 Ples SPgŠ - maturitní ples třídy 4C • Smetanův dům tel. 461 615 705
20.00 Alkehol - koncert, afterpárty s dj Filem, 290 Kč předprodej / 350 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Disco mejdan - dj Vojta Baranec, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

22. 2. So 10.00 a 14.00 Netradiční komentovaná prohlídka města - procházka s kvalifikovaným průvodcem • začátek prohlídky je v infocentru na náměstí
20.00 Společenský ples A-klubu Pohodlí - hraje Vepřo knedlo s Dádou • Kulturní dům Pohodlí tel. 734 840 276
20.00 Jelen - koncert, vstupné 440 Kč předprodej / 490 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Houseland - house music, dj Glenn & guests, 130 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

23. 2. Ne 14.00-17.30 Krátké inspirativní přednášky - o vzdělávání budou hovořit: M. Jaroš, O. Kania, V. Dobeš, J. Hábl, P. Daniš, vstup 190 Kč • Zámecká jízdárna
24. 2. Po 18.00-20.00 Rozhovory DVTV na téma vzdělávání - moderuje Daniela Drtinová, 190 Kč • Zámecká jízdárna tel. 777 100 897
25. 2. Út 09.30 Masopustní průvod • sraz na zahradě I. mateřské školy (Zámecká) tel. 607 605 720

18.00 Tanec léčení vztahu s maminkou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
19.00-22.30 Kurz tance a společenské výchovy - 10. lekce, 2. prodloužená, hraje Combo 2 • Smetanův dům tel. 461 613 239

26. 2. St 09.00 Masopustní koblihy - nutná rezervace předem telefonem nebo v RC • rodinné centrum tel. 732 141 575
16.30 Interní večírek - v sále školy • Základní umělecká škola B. Smetany tel. 461 612 628
17.30 Muzikoterapie s tibetskými mísami - s Lucií Šternástkovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
19.00 Chytrý kvíz - 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

27. 2. Čt 17.00 Kdo, když ne my? - panelová diskuze o lidských právech doma i ve světě, vstup volný • Zámecký pivovar tel. 461 612 385
17.30-20.00 Večer s galerií: Workshop animace - vytvořte si vlastní animovaný film, 20/40 Kč • dům U Rytířů tel. 461 614 765
19.00-21.30 Kurz tance a společenské výchovy - 11. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239

28. 2. Pá 19.30 Ples SPgŠ - maturitní ples třídy S4B • Smetanův dům tel. 461 615 705
20.00 Doctor Victor, Chaos KZR a Upside Down - koncert, afterpárty, vstupné 150 Kč v předprodeji / 180 Kč na místě • Music Club Kotelna
22.00 Friday Dancing - dance & club music, dj Pegas, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

29. 2. So 10.00-17.00 Energie ženy - celodenní seminář s Janou Radovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
13.00-16.00 Rukodělná dílna s Boženou Němcovou - v ateliéru RML • Regionální muzeum v Litomyšli tel. 461 615 287



KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak)
So, Ne  1., 2. 2.  Případ mrtvého nebožtíka - film ČR, krimi/komedie, 100 min, 100 Kč
Út, St  4., 5. 2.  Králíček Jojo - film USA, komedie/drama/válečný, 110 min, titulky, 130 Kč
Čt, Pá  6., 7. 2.  Šťastný nový rok - film SR/ČR, romantický/komedie, 100 min, 120 Kč
So, Ne  8., 9. 2.  Birds Of Prey (Podivuhodná proměna Harley Quinn) - film USA, akční/dobrodružný/krimi, 110 min, 140 Kč
Út, St 11., 12. 2.  Malé ženy - film USA, drama/romantický, 135 min, titulky, 120 Kč
Čt, Pá 13., 14. 2.  Gentlemani - film USA, akční/krimi, 115 min, titulky, 130 Kč
So, Ne 15., 16. 2.  Chlap na střídačku - film ČR, komedie, 110 min, 130 Kč
Út, St 18., 19. 2.  Příliš osobní známost - film ČR/SR, komedie/romantický, 110 min, 120 Kč
Čt 20. 2.  Filmový klub: Judy - film Velká Británie, životopisný/drama, 120 min, titulky, 120 Kč
Pá 21. 2.  Fantasy Island - film USA, dobrodružný/komedie/fantasy/horor/mysteriózní, 120 min, titulky, 120 Kč
So, Ne 22., 23. 2.  Modelář - film ČR, drama/komedie/psychologický, 110 min, 130 Kč
Út 25. 2.  Promítání pro seniory: Špindl 2 - film ČR, komedie, 110 min, 60 Kč
Út, St 25., 26. 2.  Vlastníci - film ČR, komedie/drama, 100 min, 120 Kč
Čt, Pá 27., 28. 2.  Sviňa - film SR, drama/thriller, 105 min, 120 Kč
So, Ne 29. 2., 1. 3.  1917 - film USA/Velká Británie, drama/válečný, 120 min, titulky, 130 Kč
Út, St  3., 4. 3.  Daria - film ČR, thriller/mysteriózní, 95 min, 120 Kč

KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
So, Ne  1., 2. 2.  Velké přání - film Mexiko, animovaný/rodinný, 90 min, 110 Kč 
So, Ne  8., 9. 2.  Tlapková patrola: Vždy ve střehu - film Kanada, animovaný, 80 min, 120 Kč
Út 11. 2.  Ledové království II - film USA, animovaný/muzikál/fantasy/komedie, 100 min, 80 Kč
Čt 13. 2.  Jumanji: Další level - film USA, akční/dobrodružný/fantasy, 120 min, 80 Kč
So, Ne 15., 16. 2.  Super mazlíčci - film Čína/Německo, animovaný/rodinný/komedie, 90 min, 110 Kč
So, Ne 22., 23. 2.  Ježek Sonic - film USA/Japonsko, animovaný/akční/dobrodružný, 90 min, 120 Kč
Po 24. 2. od 9.30  Jak postavit sněhuláka - pásmo pohádek pro nejmenší (Jak se chtěl zajíček klouzat, Ondra a sněžný drak, Čarovné lyže), 30 Kč
So, Ne 29. 2., 1. 3.  Zakleté pírko - film ČR, pohádka, 100 min, 110 Kč

29. 2. 21.00 Analogue párty - dj Komár, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Československá párty - CZ/SK music, dj Karel Beneš, 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

1. 3. Ne 10.00-17.00 Energie ženy - celodenní seminář s Janou Radovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
15.00 Zpíváme a tančíme s Míšou: Cestujeme za zvířátky - zábava pro naše nejmenší diváky, 180 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

2. 3. Po 9.30, 11.30 a 14.00 Lunapark filmových vynálezů - celodenní výtvarné dílny pro dětské a školní skupiny, vstupné 50 Kč • dům U Rytířů tel. 461 614 765
3. 3. Út 9.00-17.00 Osobní konzultace - Ilona Regina Grimová • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667

19.00-21.30 Kurz tance a společenské výchovy - 12. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239
4. 3. St 19.00 Chytrý kvíz - 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
5. 3. Čt 19.00-24.00 Věneček - závěrečná lekce Kurzu tance a společenské výchovy, hraje Combo 2 • Smetanův dům tel. 461 613 239
6. 3. Pá 19.30 Ples SSOŠ Trading Centre - maturitní ples • Smetanův dům tel. 734 322 314

20.00 Už jsme doma - koncert, afterpárty, vstupné 180 Kč předprodej / 220 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

PLESY V OKOLÍ LITOMYŠLE
1. 2. So Skautský ples - hraje Combo 2 • Sokolovna Dolní Újezd
1. 2. So Sokolský ples • KD Osík
1. 2.  So Hasičský ples • Sokolovna Sloupnice
7. 2.  Pá Farní a skautský benefiční ples - hraje Combo 2 • KD Čistá 
7. 2.  Pá Hasičský ples • KD Sebranice
8. 2.  So Hasičský ples - hraje Mix • KD Pohodlí u Litomyšle
8. 2.  So Divadelní ples • KD Němčice
15. 2.  So Hasičský ples - hraje Petr Klusoň a Kdo má čas • Sokolovna Dolní Újezd
15. 2. So Benefiční rybářský ples - hraje Arzekt a Adele, předprodej vstupenek v IC Litomyšl • KD Čistá 
15. 2. So Divadelní bál • Sokolovna Sloupnice
21. 2. Pá Babský bál • KD Na Rychtě Janov
21. 2.  Pá Maškarní ples • KD Němčice
22. 2. So Fotbalový ples • KD Čistá 
22. 2. So Společenský ples A-klubu Pohodlí - hraje Vepřo knedlo s Dádou • KD Pohodlí u Litomyšle
29. 2. So Obecní ples - hraje Vepřo knedlo zelo • KD Na Rychtě Morašice  
14. 3. So Obecní babský bál • KD Čistá 

KARNEVALY PRO DĚTI 
2. 2. Ne Dětský karneval - od 14.30 • Sokolovna Dolní Újezd
23. 2. Ne Dětský karneval - od 14.00 • KD Sebranice
7. 3. So Dětský karneval • KD Němčice

KAM ZA PLESEM NEBO NA KARNEVAL V OKOLÍ LITOMYŠLE

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz



do 31. 3. Česká herečka a výtvarnice Jana Krausová, kamenosochaři J. a M. Stoklasovi: Obrazy, keramika - výstava  • Galerie Sofia
31. 3. Zimní dětská herna - volné hraní a tvoření v teple muzejního sálu • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
do 2. 2. Výstava papírových betlémů - otevřeno dle domluvy na tel. 724 704 977 • Husův sbor
do 1. 3. Fenomén Igráček - výstava • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
od 1. 2. do 19. 4. Babiččina Barunka / 200 let od narození Boženy Němcové - výstava • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
od 1. 2. do 19. 4. Co vše byste měli o Boženě Němcové vědět - vědomostní kvíz • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
od 1. 2. do 19. 4 Náramek Boženy Němcové - samoobslužná dílna určená malým parádnicím, cena 20 Kč • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
od 5. 2.. do 22. 4. Brána recyklace - interaktivní výstava • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
od 8. 2. do 29. 3. Karel Zeman - výstava věnovaná jednomu z nejvýznamnějších českých režisérů Karlu Zemanovi • dům U Rytířů • Út-Ne: 10-12, 13-17
od 10. 2. do 13. 2. Duhové jarní prázdniny - celodenní program pro děti od 1. třídy • Středisko volného času Litomyšl • 8-16
od 14. 2. do 16. 2. Valentýnské degustační menu - živá hudba, menu podáváme celý víkend • Hotel Aplaus • 11.00-22.00, restaurace Bohém
od 14. 2. do 16. 2. Valentýnské menu • Hotel Zlatá Hvězda • 11.00
od 23. 2. do 25. 2. Nakopněte svoji školu - festival vzdělávání v Litomyšli, www.nakopnetesvojiskolu.cz • Zámecké návrší

VÝSTAVY A VÍCEDENNÍ AKCE

1. 2.                  So              9.00                   Volejbal: VK Litomyšl - VK Lanškroun - ženy, KP I. třída • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             11.00                  Volejbal: VK Litomyšl vs. Sokol Česká Třebová - KP 1. třída, muži • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             18.00                 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Vysoká nad Labem - liga žáků U14 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
2. 2.                 Ne             9.00                   Volejbal: Krajský přebor trojky chlapci • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             16.00                 Florbal: Florbal Litomyšl vs. Hornets Brno ZŠ Horní - divize, skupina D • Městská sportovní hala při III. ZŠ
5. 2.                St              18.30                 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Slovan Moravská Třebová - čtvrtfinále play off Krajské ligy mužů • Krytý zimní stadion
8. 2.            So             9.00 a 10.45     Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Hradecké lvice B - VP minižactva U11 • Sportovní hala Jiskra
15. 2.               So              10.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Svitavy A - KP I. třída, muži • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             17.00                 Basketbal: Adfors Basket Seccon Litomyšl vs. Vlčice Žďár nad Sázavou - 2. liga žen • Městská sportovní hala při III. ZŠ
16. 2.             Ne             9.30 a 11.15       Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. TJ Náchod - VP žákyň U14 • Sportovní hala Jiskra

                               13.30 a 15.00   Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Loko Trutnov - VP minižactva U12 • Sportovní hala Jiskra
18. 2.          Út             17.00                 Lední hokej: HC Litomyšl vs. VHK Robe Vsetín - mistrovský zápas Redstone Extraligy juniorů • Krytý zimní stadion
22. 2.              So              10.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. Sokol Pardubice I - KP I. třída, muži • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             16.00 a 18.00   Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Vysoké Mýto - NRS juniorů 19 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
23. 2.              Ne             16.00                 Florbal: Florbal Litomyšl vs. FBC Mohelnice - divize, skupina D • Městská sportovní hala při III. ZŠ
25. 2.              Út             18.30                 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Tygři Brno - extraliga žáků U15 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
29. 2.              So              10.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. Sokol Dolní Újezd - KP I. třída, ženy • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                            17.15                   Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. TJ Svitavy - Liga žáků U14 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
1. 3.                  Ne             9.00                   Volejbal: Krajský přebor trojky dívky • Městská sportovní hala při III. ZŠ

KAM ZA SPORTEM

 Městský bazén, tel.: 461 315 011
www.bazen-litomysl.cz

Cvičební sál Veselka
• Po 8.30, Út 18.00 Hathajóga pro začátečníky i pokročilé
(další info: Petra Bálská, tel. 608 834 129)
•Po, St 20.00 Krav Maga

Sportcentrum Litomyšl, tel.: 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás.
www.sportcentrum-litomysl.cz

Sportovní areál za Sokolovnou, tel. 777 588 586
Otevírací doba sauny:
• Po 16.00-21.30 bez omezení
• Út 15.30-21.00 ženy
• St 15.00-17.30 muži, 17.30-22.00 bez omezení
• Čt 16.30-22.30 bez omezení
• Pá 15.00-17.30 muži, 17.30-22.30 bez omezení
• So 15.30-21.30 bez omezení
• Ne 15.30-21.00 bez omezení
www.areal-sokolovna.cz

Jandíková.cz, tel.: 776 288 774
Cvičení probíhá ve Fitcentru FILA a ve sportovní hale Jiskra u

zimního stadionu:
• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras • Jumping
• Mix pro ženy • Fun Dance 
– rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

ZUŠ - budova "TUNEL", , tel.: 461 612 195
• Po od 19.00-20.30  Orientální tanec a Adrianou Morávkovou
(více info na tel. 728 684 634)

Rodinné centrum, tel.: 721 344 217
• Čt 16.30-17.30  Rehabilitační cvičení s prvky jógy
Více info na tel. 721 344 217.

Centrum Spontanea, tel.: 605 147 812
• od 17. 2. každé Po 18.00-19.15  Prožitkové bubnování s Pavlem
Jasanským (celkem 15 lekcí, více info na tel. 775 615 362,
www.zemezneni.webnode.cz)
• od 18. 2. každé Út  9.00-12.00  Muzikohrátky s prťátky pro
děti od 6 měsíců do 2 let s Alžbětou Jasanskou Melkusovou
(celkem 10 lekcí, více info na tel. 606 728 504, www.zemez-
neni.webnode.cz)
• St 5. 2. a 19. 2. od 19.00  Spontánní tanec - volný pohyb na
hudbu bez návodů a choreografií

Spinning Centrum Stratilek, tel.: 724 033 548
45 minutové lekce, rezervace na tel. 724 033 548
• Po 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Út 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• St 6.30, 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Čt 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• Pá 16.00, 17.30 h (120 minut)
• So 10.00, 17.00 h 
• Ne 10.00, 18.00 h
www.stratilek.cz/spinning.html

Sokolovna, tel.: 732 962 686
Rozpis cvičení:
• Po 16.00–17.00 rodiče s dětmi
• Po 17.00–18.00 mladší žáci
• Po 18.00–19.00 zdravotní cvičení ženy
• St 17.30–19.00 všestrannost dívky

Krytý zimní stadion, tel.: 774 432 169
Veřejné bruslení:
• So a Ne 13.30-15.30
• od 10. 2. do 14. 2. (jarní prázdniny) denně 13.30-15.30
www.hclitomysl.cz

SPORT, CVIČENÍ

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz



Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-17.00 So 9.00-12.00
      

Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticket Art, Ticketmaster, Ticketstream, Ticketportal, Ticket Live a
Colosseum. Prodej mezinárodních autobusových jízdenek RegioJet. Internet, tisk a kopírování, skenování, laminování a kroužková vazba.

Nově v nabídce: parkovací a dálniční známky na rok 2020, aktuální přehled předprodeje vstupenek na www.ticlitomysl.cz/vstupenky

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
BOROVÁ                       1. 2. 20.00               Hasičský ples – hraje hudební skupina Quatro • sokolovna
                                   22. 2. 18.00            Pohádka mládí – Divadlo Květ Života zahraje autorskou veselohru o pěti obrazech z let 1957, 1967, 1993 a 2018 • sokolovna
                                             23. 2. 14.00            Beseda o cestě borovské expedice do Řecka na Simsonech • sokolovna
BYSTRÉ                        7. 2. 20.00               Společenský ples – hraje skupina Nonus, těšit se můžete na předtančení žáků 9. tříd a ZUŠ Bystré • sokolovna
                                   8. 2. 13.30               Dětský maškarní karneval • sokolovna
                                             13. 2. 17.00              Beseda nad knihou Bystré, město dobrých rodáků – vstupné 20 Kč • v Komunitním sále MFD
                                   22. 2. od 12.00       Masopustní veselí – od 10. února mají zájemci možnost vypůjčit si v IC karnevalové masky • před prodejnou masny, sokolovna
                                             29. 2. 19.00            Jednou hole, jednou na nože – divadlo bysterského ochotnického souboru, vstupné IC 60 Kč, na místě 70 Kč • sokolovna
DOLNÍ ÚJEZD                1. 2. 20.00               Skautský ples – hraje Combo 2, vstupné 70 Kč, občerstvení zajištěno, vstup ve společenském oblečení • sokolovna
                                   2. 2. 14.30               Dětský karneval • sokolovna
                                             15. 2. 20.00            Hasičský ples – hraje Radek Klusoň - Kdo má čas, občerstvení zajištěno, vstupné 70 Kč • sokolovna
                                   22. 2. 14.22            Dolnoújezdský Masopust – Téma: Hospodářství aneb Když jsem já sloužil.., hraje kapela Samoband • různá místa
OLDŘIŠ                                8. 2. 20.00              Hasičský ples v Oldřiši – hraje kapela Arzekt , více na www.oldris.cz • Orlovna
                                   9. 2. 14.00               Dětský maškarní karneval • Orlovna
POLIČKA                             22. 2. 20.00           Jazzové setkání: Robert Balzar Trio – koncert k 20 letům setkání • Divadelní klub Polička 
                                   25. 2. 19.00            Expedice Borneo s Kateřinou a Milošem Motani • Divadelní klub Polička
                                             do 26. 4.               Retrogaming: počátky počítačů u nás – výstava • Centrum Bohuslava Martinů Polička
SEBRANICE                       2. 2. 16.00               Pohádka Mach a Šebestová – hraje divadelní spolek Vostřebal, vstupné dobrovolné • na sále KD
                                   7. 2. 20.00               Hasičský ples • na sále KD
                                             16. 2. 15.00             Sněhová vločka – divadelní pohádka, vstupné dobrovolné • na sále KD
                                   22. 2. od 12.00       Masopustní hody – občerstvení, od 13.30 maškarní rej • u kapličky na Pohoře
                                             23. 2. 14.00            Dětský karneval • na sále KD
SVOJANOV                         7. 2.                          15. Obecní ples • na radnici ve Svojanově 

KRAJ SMETANY A MARTINŮ více na www.regionsm.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
SVITAVY                             18. 2. 18.45          Listování: Jak se stát diktátorem (Mikal Hem) – účinkují A. Novotný a P. Bořecký, vstupné 80 Kč • Alternativní klub Tyjátr
                                   24. 2. 18.00          Sportovec roku – v rámci programu vystoupí zpěvačka a šansoniérka Eliška Lüftnerová • Fabrika
                                             29. 2. 13.00           Oblastní kolo Porty – soutěž pro muzikanty nejen z českomoravského pomezí, vstupné 50 Kč • Alternativní klub Tyjátr
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ    4. 2. 19.00           Jaime Salom: Intimní příběhy z Ráje – divadelní představení Divadelního studia Bouře • kinosál muzea
                                   14. 2. 19.00          Valentýnský večer – dozvíte se více o sushi a lásce na Dálném východě • dvorana muzea
                                             27. 2. 19.00          Proč ne band – koncert • dvorana muzea
POLIČKA                      do 26. 4.               Retrogaming / počátky počítačů u nás - výstava • Centrum Bohuslava Martinů
                                   22. 2. 20.00         Jazzové setkání: Robert Balzar Trio – koncert k 20 letům setkání • Divadelní klub Polička
                                             25. 2. 19.00          Expedice Borneo s Kateřinou a Milošem Motani • Divadelní klub Polička
VYSOKÉ MÝTO                  7. 2. 20.00          Please The Trees – charizmatičtí PTT po letech v M-klubu • M-klub
                                   20. 2. 19.30           David Koller: Acoustic Tour – koncert • Šemberovo divadlo
                                             22. 2. 20.00          Špejbl´s Helpers / AC DC revival – koncert • M-klub

ČESKOMORAVSKÉ POMEZÍ ZVE více na www.ceskomoravskepomezi.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
HRADEC KRÁLOVÉ          23. 2.                      Masopust na statku – masopustní veselí se zabijačkovými pochoutkami i maškarami • Šrámkův statek Piletice
CHEB                           1.-2. 2.                    Výstava železničních modelů – hlavním exponátem je kolejiště v měřítku TT s délkou přes 35 m • Kulturní centrum Cheb
JINDŘICHŮV HRADEC     23. 2.                      Masopustní průvod městem + dětský karneval • centrum města a KD Střelnice
KUTNÁ HORA                    26. 2.                      Varhanní koncert v kapli Vlašského dvora – za nově restaurované varhany se posadí varhaník a klavírista Pavel Smíšovský
POLIČKA                      do 26. 4.               Retrogaming / počátky počítačů u nás - výstava • muzeum
TELČ                                     21. 2.                       Masopust v Telči – průvod masek studentů GOB a SOŠ Telč a dětí základních a mateřských škol, můžete se těšit i na vepřové hody
TŘEBOŇ                              15. 2.                       Kolem Světa za Hanzelkou – symbolická cesta od hotelu Svět na hřbitov sv. Jiljí, k místu posledního odpočinku Jiřího Hanzelky 

INSPIRACE Z ČESKÉ INSPIRACE více na www.ceskainspirace.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 21. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže


